

แบบสรุปราคาก่อสร้าง

ส่วนราชการ องค์การบริหารส่วนตำบลลิพัง ฝ่ายประมาณราคา กองช่าง

โครงการ ก่อสร้างรั้วศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก ม.2 ต.ลิพัง  
 กลุ่มงาน - งานอาคาร  
 สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 2 บ้านทุ่งป่าหน่น ตำบลลิพัง อำเภอปะเหลียน จังหวัดตรัง  
 ประมาณการตามแบบ.....ปร.4..... จำนวน...2...แผ่น  
 ประมาณราคา เมื่อวันที่ 7 พฤศจิกายน พ.ศ. 2561 หน่วย:บาท

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน	Factor F	ค่าก่อสร้างทั้งหมด	หมายเหตุ
		รวมเป็นเงิน (บาท)		รวมเป็นเงิน (บาท)	
1	ประเภทงานอาคาร	222,336.13	1.3074	290,682.26	รวม: เวลา ประเมิน 90 วัน
	เงินโอน				
	เงินจ่ายล่วงหน้า...-%				
	เงินหักประกันผลงาน...-%				
	ดอกเบี้ยเงินกู้...6.-%				
	ดอกเบี้ยเงินฝาก...-%				
	ภาษี...7.-%				
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			290,682.26	
	คิดเป็นเงินประมาณ			290,000.00	
	(ตัวอักษร) สองแสนเก้าหมื่นบาทถ้วน				

ขนาดหรือเนื้อที่อาคาร จำนวน.....96.....ม.

เฉลี่ย .....2916.6...บาท/ม.

(ลงชื่อ).....ประมาณราคา

นายกฤษฎี เพ็ชรนวล

ตำแหน่ง ผู้ช่วยนายช่างโยธา

ว่าที่ ร.ต.....ตรวจสอบ

นฤมิตร บุญธรรม

ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ).....เห็นชอบ

นายสุธีร์พันธ์ วารินสะอาด

ตำแหน่ง รองปลัดอบต.ลิพังรักษาราชการแทนปลัด อบต.ลิพัง

(ลงชื่อ).....อนุมัติ

นายสมเจตน์ หนูหมาด

ตำแหน่ง นายกองค์การบริหารส่วนตำบล

คณะกรรมการราคากลาง

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ

นายสุธีร์พันธ์ วารินสะอาด

ตำแหน่ง รองปลัดอบต.ลิพังรักษาราชการแทนปลัด อบต.ลิพัง

ว่าที่ ร.ต.....กรรมการ

นฤมิตร บุญธรรม

ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง

จ.อ.....กรรมการ

พิชัยพลภิมย์

ตำแหน่งเจ้าพนักงานป้องกันและบรรเทาสาธารณภัย

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน อาคาร

โครงการ ก่อสร้างวีศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก ม.2 ต.ลิพัง

ปร.4 แผ่นที่ 1

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 1 ตำบลลิพัง อำเภอปะเหลียน จังหวัดตรัง

แบบเลขที่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลลิพัง

ประมาณการโดย นายเกษมณี เพ็ชรนวล ตำแหน่งผู้ช่วยนายช่างโยธา

เมื่อวันที่ 7 พฤศจิกายน พ.ศ. 2561

ที่	รายการ	ปริมาณ	หน่วย	ค่าวัสดุถึงของ		ค่าแรง		รวมวัสดุและค่าแรง	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)	ราคาหน่วยละ (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)		
I	หมวดงานดิน								
1.1	ดินขุด+ดินถม	22.40	ลบ.ม.	-	-	99.00	2,217.60	2,217.60	
1.2	ดินถม	0.00	ลบ.ม.	-	-	99.00	-	-	
1.3	หมวดงานโครงสร้าง								
1.4	คอนกรีตโครงสร้าง (240 KSC)	10.49	ลบ.ม.	1,735.72	18,207.70	498.00	5,224.02	23,431.72	
1.5	เหล็กRB6มม.	172.27	กก	25.50	4,392.89	4.10	706.31	5,099.19	
1.6	เหล็กRB12มม.	565.32	กก	25.11	14,195.19	3.30	1,865.56	16,060.74	
1.7	ทราย	4.80	ลบ.ม.	397.20	1,906.56	91.00	436.80	2,343.36	
1.8	ลวดผูกเหล็ก	9.47	กก.	35.00	331.45	4.10	38.83	370.28	
1.9	ไม้แบบ	75.00	ตร.ม.	301.00	22,575.00	133.00	9,975.00	32,550.00	
1.10	ตะปู	57.00	กก	38.90	2,217.30		-	2,217.30	
1.11					-		-	-	
<b>รวมค่าวัสดุ + ค่าแรงงาน</b>								<b>84,290.19</b>	

